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alfa romeo 166
Cena 25,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Model mieszek na biegi

Producent Auto-Design

Opis produktu

Zamiennik pokrowca na biegi do alfa romeo
166.
Pokrowiec na biegi do alfa romeo 166 wykonany jest z prawdziwej skóry. Zastosowanie skóry sprawia, że jest on odporny na
różnego rodzaju uszkodzenia mechaniczne związane z ciągłą zmianą biegów podczas jazdy, zmiany temperatury oraz
działanie promieni słonecznych. Mieszek na biegi zachowuje swoje właściwości przez długi okres użytkowania.

W celu zapewnienia maksymalnej zgodności z oryginałem oferowanypokrowiec na drążek zmiany biegów do alfa romeo
166 został opracowany na podstawie oryginalnego wzoru. Wiedząc, jak ważne jest, aby montaż mieszka był łatwy,
zastosowaliśmy w nim specjalne rozwiązania, które ułatwiają jego montaż.

Każdy przygotowany przez nas mieszek na biegi podlega weryfikacji pod kątem jakości wykonania. Nasi pracownicy mają
wieloletnie doświadczenia, dzięki czemu szwy w mieszkach na biegi są równe i estetyczne. W celu zachowania maksymalnej
kontroli nad jakością naszych produktów powstają one w całości w Polsce, a materiały do produkcji dostarczają nam
sprawdzeni i solidni kontrahenci.
  

Co wyróżnia nasze mieszki na biegi:

najwyższa jakość wykonania,
dokładne dopasowanie do określonego modelu samochodu,
łatwy montaż mieszka na biegach, dzięki specjalnym rozwiązaniom,
staranne wykończenie, równe i estetyczne szwy,
osłony na biegi wykonane są w oparciu o oryginalne wzory,
mieszki na biegi wykonane są z prawdziwej skóry odpornej na uszkodzenia,
jest to w całości polski produkt.

W standardowej ofercie mieszki na biegi wykonane są z naturalnej skóry. Możliwe jest wykonanie mieszka według tego
samego wzoru z eko-skóry.
  
UWAGA: Oferta sprzedaży dotyczy wyłącznie skórzanego mieszka na biegi, pozostałe elementy widoczne na zdjęciu stanowią
jedynie element ekspozycji. Kolory i faktura towaru może różnić się od faktycznych cech produktu - przykładowe zdjęcie
produktu.  
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: czarny
wersja: naturalna skóra
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